
Zápis z členské schůze ČSOT konané dne 17. 5. 2018  

v Clarion Congress Hotelu Olomouc  
  

Program: 

1. Seznámení s programem členské schůze 

2. Volby komisí 

a) Schůze zvolila mandátovou komisi ve složení: dr. J. Lošťák – předseda, dr. P. Kamínek, 

dr. A. Chochola. 

b) Schůze zvolila návrhovou komisi ve složení: dr. P. Fulín – předseda, dr. J. Včelák, dr. M. 

Mahdal. 

c) Schůze zvolila volební komisi ve složení: prof. J. Bartoníček – předseda, dr. M. Tuček, 

doc. R. Chaloupka, dr. P. Kozák, doc. M. Pach, dr. P. Zeman, dr. D. Musil, dr. E. 

Nieslaniková. 

d) Schůze rozhodla o volbě pokladníka, revizní komise a smírčí, kárné a rozhodčí aklamací. 

3. Usnesení členské schůze ČSOT 

a) Schůze zvolila pokladníka ČSOT: dr. V. Frič. 

b) Schůze zvolila revizní komisi ve složení: dr. J. Balík, dr. T. Zatrapa, doc. R. Chaloupka. 

c) Schůze zvolila rozhodčí, kárnou a smírčí komisi ve složení: dr. P. Douša; dr. M. 

Matějíček; dr. J. Pešek; dr. F. Horáček; dr. R. Jura. 

d) Schůze zvolila 1. místopředsedu ČSOT do 31. 12. 2018 a příštího předsedu ČSOT na 

období 2019 až 2020: prof. MUDr. Jiří Chomiak, CSc. 

e) Schůze zvolila 1. místopředsedu ČSOT na období 2019 až 2020 a předsedu na období 

2021 až 2022: doc. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 

f) Schůze zvolila výbor ČSOT na období 2019 až 2020 ve složení: dr. J. Běhounek, dr. P. 

Dupal, dr. P. Kacerovský, dr. P. Kozák, prof. M. Krbec, dr. P. Kubát, dr. L. Kunovský, 

prof. I. Landor, dr. O. Mach, dr. V. Medek, doc. J. Pilný, dr. T. Tomáš. 

 

Výbor ČSOT – od 1. 

1. 2019 

Prof. MUDr. Jiří Chomiak, CSc. předseda 

Doc. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 1. místopředseda 

Prof. MUDr. Jiří Gallo, Ph.D. 2. místopředseda 

MUDr. Vladimír Frič pokladník 

MUDr. Jiří Běhounek  

MUDr. Pavel Dupal  

MUDr. Pavel Kacerovský  

MUDr. Petr Kozák  

Prof. MUDr. Martin Krbec, DrSc.  

MUDr. Pavel Kubát  

MUDr. Luboš Kunovský  

Prof. MUDr. Ivan Landor, CSc.  

MUDr. Otakar Mach  

MUDr. Vladimír Medek  

Doc. MUDr. Jaroslav Pilný, Ph.D.   

MUDr. Tomáš Tomáš, Ph.D.  

Revizní komise – od 

1. 1. 2019 

MUDr. Jan Balík  

Doc. MUDr. Richard Chaloupka, CSc.  

MUDr. Tomáš Zatrapa  

Rozhodčí, kárná a 

smírčí komise – od 

1. 1. 2019 

MUDr. Pavel Douša  

MUDr. František Horáček  

MUDr. Radoslav Jura  

MUDr. Michal Matějíček  



MUDr. Jan Pešek  

 

Členská schůze ukládá svolat jednání nově zvoleného výboru v nejkratší možné době. 

 

Předseda společnosti poblahopřál nově zvoleným místopředsedům, členům výboru. Současně 

poděkoval za spolupráci odstupujícímu výboru. Novým členům připomenul, že se jednání 

nového výboru uskuteční 19. 6. 2018 v 15:30 na tradičním místě.  

 

4. Členská schůze vzala na vědomí: 
a) zprávu předsedy ČSOT 

b) zprávu pokladníka ČSOT 

c) zprávu sekretáře ČSOT 

d) zprávu předsedy revizní komise ČSOT 

e) zprávu vedoucího redaktora časopisu Acta chirurgiae orthopaedicae et traumatologiae 

čechoslovaca 

 

 

 

Zapsal: 17. 5. 2018, MUDr. Jiří Běhounek, vědecký sekretář ČSOT       

Schválil: 23. 5. 2018, prof. MUDr. Jiří Gallo, Ph.D., předseda ČSOT 


